

**L.T.A. ApS**  
Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 37 95 00**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

---

Arne Toftlund Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L.T.A. ApS  
Skellundvej 1, Hammerum  
7400 Herning

Telefon: 30439562

CVR-nr.: 25 37 95 00

Stiftet: 22. maj 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Toftlund Lauridsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -161 kr. mod 34.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.241 kr. mod 122.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-161</b>	<b>34.874</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.575	-19.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.736</b>	<b>-14.701</b>
Andre finansielle indtægter	39.965	178.348
Øvrige finansielle omkostninger	-243.470	-24.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-283.241</b>	<b>139.172</b>
Skat af årets resultat	0	-16.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-283.241</b>	<b>122.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	8.184
Disponeret fra overført resultat	-401.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-283.241</b>	<b>122.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.271.762</u>	<u>1.282.837</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.762</u>	<u>1.282.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.762</u></b>	<b><u>1.282.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.927	0
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>3.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.027</u>	<u>3.870</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.694.589</u>	<u>1.954.965</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.694.589</u>	<u>1.954.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.479</u>	<u>15.672</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.704.095</u></b>	<b><u>1.974.507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.975.857</u></b>	<b><u>3.257.344</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.663.229	2.064.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.906.029</u></b>	<b><u>2.303.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	867.546	895.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.546</u>	<u>895.369</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	27.823	27.273
Gæld til pengeinstitutter	12.736	10.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.576	0
Selskabsskat	0	8.942
Anden gæld	11.147	11.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.282</u>	<u>58.305</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.069.828</u></b>	<b><u>953.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.975.857</u></b>	<b><u>3.257.344</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.056.086	113.000	2.294.086
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.184	114.400	122.584
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.064.270	114.400	2.303.670
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-401.041	117.800	-283.241
	<b>125.000</b>	<b>1.663.229</b>	<b>117.800</b>	<b>1.906.029</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.000	30.000
	<b>60.000</b>	<b>30.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.353.733	1.353.733
Tilgang i årets løb	8.500	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.362.233</b>	<b>1.353.733</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-70.896	-51.321
Årets afskrivninger	-19.575	-19.575
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-90.471</b>	<b>-70.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.271.762</b>	<b>1.282.837</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	895.369	922.642
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.823	-27.273
	<b>867.546</b>	<b>895.369</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	750.534	780.668
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		1.694.589
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-177.047

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.283 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 58 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.